
otázka 

č. ZÁK.ZÁSTUPCI - 2.třída

1. Se školou jsem spokojen/a ANO - 16x NE

2.

Chodí vaše dítě do školy 

rádo? ANO - 13x NE - 1x

NEVÍM - 1, dle p.uč. asi ano, 

doma si stěžuje, že ho ve 

škole nemá nikdo rád

3. 

Důvěřuje vaše dítě své třídní 

učitelce? ANO - 16x NE 

4.

Učivo ve škole chápe, látku 

nemusíme doma dítěti 

vysvětlovat. ANO - 15x   NE někdy musíme vysvětlit - 2x

5.

Učitelé dítě motivují do další 

práce (pochvala, odměna, 

razítka, soutěž…) ANO - 16x NE 

6.

Má vaše dítě ve třídě 

kamarády? ANO - 11x NE - 2x

7.

Má vaše dítě často strach 

nebo obavy z chování 

některých spolužáků? ANO - 1x  

VYJÍMEČNĚ - 3x, z jedné 

spolužačky, řešíme s rodiči 

žáka NE - 11x

8.

Má vaše dítě často strach 

nebo obavy z chování 

některých vyučujících nebo 

zaměstnanců školy? ANO NE - 16x

9.

Prosím, ohodnoťte práci a 

přístup vyučujících a vedení 

školy.

K.Hodková - třídní uč.                

16x 1, skvělá uč., děti ji mají 

rády, empatická, hodná, milý 

přístup, mega hodná

P.Kalo - asistentka pedagoga, 

15x 1, kamarádská, vždy 

pomůže, ochotná, hodná

I.Kožíšek - uč. HV, 15x 1, 

HV nás baví, krom hlasitosti 

se i směje, hodný

L.Matoušovská - ŘŠ                        

13x 1, spravedlivá, hodná, 

milá, dobrá spolupráce, 1x 2 

za klub Draci - viz 

připomínky



10. Množství domácích úkolů MÁLO AKORÁT - 13x

PŘÍLIŠ - 1x, někdy moc a 

nedají se stihnout

11.

Chodí vaše dítě na 

douočování? ANO - 3  Pomáhá mu? Ano 3x ANO

12.

Dostáváte ze školy dostatek 

informací? ANO - 14x, jak kdy - 1x    NE

13.

Líbí se vám prostředí školy a 

vybavení školy? ANO - 14x    NE

14.

Chodí vaše dítě do školní 

družiny?

ANO - 12x, 1x občas odmítá 

z obavy z jednoho žáka    NE NECHODÍ - 2x

připomínky

15.

Chutná vašemu dítěti ve 

školní jídelně?

ANO - 8x, 1x syn se 

nesvěřuje, ale většinou asi 

ano, občas 3x    NE - 1x NECHODÍ - 2x

připomínky

Stále dokola opakuji, že jídlo je příšerné. 3/4 jídelníčku dětem nechutná. Tento názor je ojedinělý. Celkově většině dětí 

chutná nebo většinou chutná. 

Další připomínky: 2.tř. není skoro nikdy na zahrádce. Pokud jdou ven, tak na procházku a co vím, tak např. 3.tř. je na zahrádce hodně často. Dětem je to líto a je 

to nespravedlivé. Hlavně kluci by si rádi zahráli fotbal (třeba i s třeťáky společně). Vím, že p.vychovatelka s vámi toto již 2x řešila a snažila se to vysvětlit. Na 

zahrádce se třídy střídají. I žáci 2.třídy na zahrádku chodí, možná méně, protože paní vychovatelka vzhledem k bezpečnosti dětí využívá zahrádku jen, když ji má 

její oddělení pro sebe .   

Neznáme dle názvu některá jídla, takže se občas špatně vybírá. Budeme se snažit lépe popsat.

4x Facebook, 6x týdenní plán, 4x Bakaláři

Zdá se mi, že se dost často věnují PC hrám (dle slov našeho syna), i když většinou pasivně sledováním, jak hrají druzí



Kroužek Draci byl v období září - prosinec 9x zrušen (2x nemoc, což chápeme). 7x z důvodu jiných aktivit školy, které by se mohly plánovat na jiné dny, než na 

úterky. Děti jsou zklamané, když ze 2/3 Draci nebyli ani nebyli nahrazeni jiný den. Kluby  Draci jsou v úterý, kdy nechodí přihlášení žáci na jiné kroužky ani 

kluby, nejsou porady pedagogického sboru ani odpolední vyučování (pondělí, středa) některých "Draků". Je tedy těžké je nahrazovat jiný den a ze stejných 

důvodů plánovat školní akce na jiný den. Klub odpadl celkem 8x, druhá nemoc byla v lednu, konal se 7x, neodpadly tedy 2/3 klubů, jak uvádíte. Akcí školy jsem 

se, kromě jedné, všech účastnila a byla na nich pokaždé nejméně do 16,50 hodin . Akcí školy se vždy účastnilo nejméně 6 Draků z různých tříd (Halloweenu snad 

všichni). Také s Draky jsem vyjela na výlet do Prahy, který dohromady trval téměř sedm hodin. Klub běžně trvá 1 hodinu (i když mladší Draky si beru už ve 14,30 - 

tedy o 15 minut dřív, abychom program v klidu stihli). Jak se bude zlepšovat počasí, bude také více výletů, které budou opět podstatně delší, než je běžný klub. Na 

konci dubna pojedeme na tradiční třídenní pobyt do Lhotska. Můžete si spočítat, zda budou odpadlé kluby nahrazeny. V každém případě, když nejste spokojená, 

můžete syna odhlásit. Totéž se týká školní družiny. 








